
ffi;
SARAJ FVSKA FILHARMONIJA

Broj. fN/19-O-10-1/20 I 8

Dalum.01.02.2018

Na osnovu dlana 87 , tadka 3 i dlana 90 Zakona ojavnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH br.
39/14), dlana 7, tatka 2 Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmon4a
broj:89/03fuo/15 od 12.03.2015 godine, Planajavnih nab avki za 2018. godinu broj JN-pl-01/18
od I 9.0 L 201 8. i odluke o pokretanju postupka j avne nabavke putem direktnog spotaru-i br:
JN/19-O-10/18 od 30.01.2018. g., v.d. direktora JU Sarajevske filharmonije. donosi:

ODLUKU
o dodjeli ugovora

I.

1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga odrZavanja web stranice JU
sarajevska filharmonija putem direktnog sporazuma br: JN/l9-o-10/1g od 30.01.2018. g.,
dodjeljuje se ugovor 2117 creative d.o.o. u iznosu 1.200,00 KM bez pDV-a (sa pDV-om L404.00
KM).

2 Za pla(,anje cijene iz dl. I ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2017. godinu, na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filharmonija 22020002, kofio
613915

3. Ugovor ie biti zakljuden u roku tri dana od ove odluke sa ponudadem 24[I creative d.o.o.

3. Realizaciju ove nabavke proveiie Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija na nadin
regulisan Pravilnikom ojavnim nabavkama JU Sarajevska filharmonija.

4. Direktni sporazum ie se smatrati zakljuienim u skladu sa dlanom 7 stav 2 Pravilnika o postupku
di rektn og sporazuma JU S araj evska filharmonij a.

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga odrZavanja web stranice JU
Sarajevska filharmonija putem direktnog sporazuma br: JN/l9-o-10/17 od 30.01.201g. g proveden
je postupak javne nabavke usluga odrZavanja web stranice JU Sarajevska filharmonija u skladu sa
PIanon'r nabavki za2018. godinu pod rednim brojem 19.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZiita i pribavila ponudu 24ll
Creative d.o.o. broj. 14101-2018 od 30.01.2018. kojaje ocijenjena prihvatljivom i povoljnom

lU SARAIEVST.A FiLHARf4oNl lA
Llbala Kutrna Bairr 9, 71 000 Sarelevo, Bosna i I tercegovi,ra, Tet / Fax: + 387 ll 666 S-9, + 3Aj 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitri rea!n Karrtora 5a|ajevo, Uricredit banka br 338 C00 22100192 63, ldentifikacionibroj.120053B28O007,
Bud:etska organLzacUa 2202 \q AA2, Opitina 077

wwrv.saph.ba



#ffi"
SARAJ EVSKA FiLHARM O N IjA

Ugovor za nabavku usluga odrZavanja web stranice za 2018. godinu u iznosu od 1.200,00 KM bez
PDV-a (1.404,00 KM sa PDV-om), koju plaia JU Saraj evska filharmonija za predmet nabavke,
dodjeljuje se 2417 Creative d.o.o.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plataie cijene ugovora obezbjetlena u
Budzetu Kantona Sarajevo za 2017. godinu na budZetskoj poziciji JU Sarajevska filhirmonija
22020002, konto 613 915

Ugovorni organ je pozvao izabranog ponutlada radi zakl.judenja ugovora kojim 6e se regulisati
medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno prijedlogu ugovora dostadenom
u prilogu ove odluke, a u skladu sa tadkom 3 dispozitiva ove odluke, i u skladu sa dlanom 7 stav 2
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JIJ Sarajevska filharmonija

Javnu nabavku Usluge proveSde Ekonomsko pravna sluZba rU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr3enje gore navedenih poslova i zadataka.
Iz navedenog j e odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

JUS
v.d. Di

log ugovora

Dostaviti:
- 2417 Creative d.o.o
- ala

]U SARAJEVSKA F LHARN4ONUA

Obata Kuiina Bana 9, 71 000 Sara]evo, Bosna i Hercegovina, Tet / Fax: + 187 33 666 SIg, + 3A/ 33 666 S2A, info@saph.ba,
Depozitni radun Kantona Sara.jevo, Unicredit banka br 338 000 22100192 63, ldentifikacioni broj 4200538280007,

Budzetska organizaciia 2202 (0) 002, Op!tina 077

www.saph.ba


